ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XUÂN

Số:  86 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Xuân, ngày 27tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Phú Xuân tham dự

lễ Khai giảng năm học mới 2020-2021 tại các Trường học trên địa bàn xã

Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Phú Xuân;

- Hiệu Trưởng các Trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện theo sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy, UBND xã thông báo

lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Phú Xuân tham dự lễ Khai giảng

năm học mới 2020-2021 tại các Trường học trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

TT Đơn vị Thời gian Lãnh đạo xã dự

1
Trường THCS

Phú Xuân

05/9/2020

- Đc Đỗ Công Khiêm- Phó Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã.

- Đc Đặng Hữu Yên- Đảng ủy viên,

Phó Chủ tịch HĐND xã.

2
Trường tiểu học

Phú Xuân I

- Đc Hồ Đình Tiển- Phó Bí thư

Thường trực Đảng ủy xã.

- Đc Trần Dẫn- Đảng ủy viên, Ủy viên

UBND xã, CHT BCH Quân sự xã.

3
Trường Tiểu học

Phú Xuân II

- Đc Lê Hoài- Đảng ủy viên, Phó Chủ

tịch UBND xã.

- Đc Đặng Ngọc Phê- Đảng ủy viên,

Chủ tịch UBMTTQVN xã

4
Trường Mầm non

Phú Xuân

- Đc Nguyễn Bắc- Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND xã.

- Đc Trần Đình Sỹ- Đảng ủy viên, Ủy

viên UBND xã, Trưởng Công an xã.

Nhận được thông báo này, UBND xã đề nghị lãnh đạo các cơ quan sắp xếp thời

gian để tham dự lễ Khai giảng năm học mới 2020-2021 tại các Trường học trên địa

bàn xã đúng theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Công Khiêm

		2020-08-27T10:14:39+0700